Datum Galiate, XXIII augusti, MCCCCXXII, indictione XV.

Suprascripta capitula fuerunt publicata ad incantum publicum in Broleto
novo communis M. die veneris *** MCCCCXXIII.

Maynardus de Grassis, notarius officio d. referendarii communis M., sub-
scripsit.

(1) Giovanni de Mariis, giudice dei dazi. Ofr. Rubrica, ¢. 17 t. e grida 4 feb-
braio 1422,

(2) Si omette il testo del decreto, comprendente il f. 146 e parte del f. 147, gia
riportato nelle prime pagine di questa pubblicazione.
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| 7. Modus exigendi datium rippe mercantie communis M. ut inferius scriptum est.
Imprimis de qualibet petia drapi de M. sive medie lane L.— s. 2 d.tert.
Item pro levatura cuiuslibet balle parve . . . . . > — » — » 4
; Item pro qualibet halla a petiis x supra e .. o y— »— > 8
Item pro qualibet petia drapi ultramontani . . »— » 5 » —
Item pro qualibet petia stemegnie de mixtura et de fru-
VII. THENEO. = S gl L B e S s ey
Item pro qualibet petia fustanei curti . . . . . . »— » 1 » —
3 Item pro qualibet petia fustanei longi . . . . . »— » 2 » —
MCCCCXXV. E B Item pro levatura de quolibet fardello fustanei . . . » — » — » 4
J Item pro quolibet equo parvo .= . . . . . . B— » 2 % —
] Item pro quolibet equomagno . . . . . . . . > 2 » — p —
Item pro quolibet miliario agugiarum . . . . . . »— »— 3y 2
1. Reperitur ad cameram d. referendarii communis M. in libro incantuum datio- ‘ ' Item de qualibet fersata . . . oy — > — > 4
rum et delivrationum anni MCCCCXXV fore factas certas additiones super datio Item de quolibet centenario plumbl et stagm L o> — > Ty —
mercadantie et additionis dicti datii. Item pro pesatura de quolibet centenario . . Sy — » — 4
Primo, in datio mercantie et additionis dicti datii additur quod pro vino quod [tem de qualibet petia drapi de Canubio, Varisio, Leuco
conducitur extra ducatum M. intra ducatum predictum et ibi reponitur absque Pergamo, de Cantio cuiuslibet maneriei drapi bassi salvo ala-
quod conducatur M., a calendis mensis septembris inclusive usque ad calendas ) magni, baroaldi qui conducuntur in rodellis solvatur impe-
mensis novembris similiter inclusive cuiuslibet anni, nullum solvatur datium ad ' riales IIIT pro libra estimi . . - - >»—=> 156
dictum datium mercantie et additionis sed solvatur tantummodo datium imbotature ) Item de qualibet petia drapi de Cumls g de Turno SR e
ducatus predicti tempore quo fiunt cerche imbotatarum in ducatu predicto et ad Item pro levatura cuiuslibet balle parve . . . . . >—>— > 4
computum soldorum quinque imp. pro brenta vini prout solvitur de alio vino quod ] Item de quolibet sacco bombacis venetiani . . . . »— » 8 » —
colligitur et fit in ducatu ipso et invenitur per datierios 1mbotatarum dicti ducatus b IItem pra Iiezatura de quolibet sacco . . . . . . »>—>» 1> ‘é o
tem pro levatura . . N R .
RS E Item pro quolibet sacco bombac1s de Irmua s w e D= 4P —
2. Item in datio et additionibus suprascriptis quod lane portari possint a civi- Item pro pesatura de quolibet sacco . . . . . _ s — 3 —» 8
tate Papie in ducatu M. pro filando et inde reportari Papiam absque solutione ‘ Item pro levatura . . s s e s o D> — > — > 4
dictorum datii et additionis. '3 1 Item de quolibet centenario guadl computatis pesatura
3. Item quod pro zaffrano quod fit et colligitur intra Corpora Sanctorum M., } et ler S I‘b | 1 b T T i B R L
ita solvatur datium et additio suprascripta sicut solvitur pro zaffrano forasterio, I Item S gtes pasa e .y e i
, : tem pro levatura de quolibet plaustro lebetum Loy — 0y 2y —
ad evitandum fraudes. Item de qualibet mola de molino . . . . . . »— 4 » —
4. Item quod idem fiat de guado quod fit et colligitur ut supra ad evitandum . Item de qualli}?et fforvice nova pro cimanio S o R e e
fraudes. { " Item de qualibet forvice vetera pro cimando . . . . » — » 2 » —
d | Item de quolibet botale azengorum . . . . . | » — » 10 » —
5. Item quod homines habitantes Melegnanum possint et valeant portare a ci- g Item pro levatura de quolibet botale . . . . . »— »— 3 )
: A f. 148 vitate * M. Melegnanum telas et bombacem pro faciendo fustaneos et inde repor- Item pro quolibet sportino piscium . . & LA RS s
AE tare M. postquam erunt texti, et hoc libere sine solutione dictorum datii et addi- ; Item pro pesatura et levatura cuiuslibet sportlm .. > — »— » 6
‘ (Jy it tionis. 1 Ttem pro marosso cuiuslibet sportini . . . > — »— » 8
HE . . 2 : 3 I Item de qualibet arma, secundum vahmentum earum,
i i 6.. . Item pro drapis cumanis qui cond.uc3.1ntur'a Cumx§ .ad. partes extraneas per : - den, WIU pro g -~ . S R ST Ll
Al : civitatem et ducatum M. solvatur pro dictis datio et additionibus ad computum sol. Tem G quolibe mace ab entl ) Pty 5. !
i | ITII d. VI pro qualibet petia. ! g SO W L L 4
i | t Maynardus de Grassis, notarius officio d. referendarii communis M. subscripsit. »
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Item de quolibet drapo retaliato cuiuslibet maneriei se- - Item pro pesatura et levatura de qualibet balla tencharum